

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2022**

Processo Administrativo Nº 6313/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS ANTUNES DE SA

Data de Publicação: 30/03/2022 10:27:58

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:21**  
**ACHOCOLATADO EM PÓ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> GURY	<b>Modelo:</b>
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO 1 KG.Composição: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, vitaminas, minerais, aromatizantes e emulsificante lecitina de soja. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, odor forte, intenso e não característico, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado. Prazo de validade de no mínimo de 12(doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.890	<b>Valor Unit.:</b> 6,76	<b>Valor Total:</b> 12.776,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	091	08.849.621/0001-56	13,04	6,76	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	001	44.734.412/0001-20	13,04	6,77	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	081	12.947.831/0001-54	12,60	7,39	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	038	42.177.391/0001-64	13,04	7,60	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	004	17.364.470/0001-37	13,00	7,88	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	075	01.146.578/0001-13	13,04	8,09	Sim
7 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	026	15.488.494/0001-72	13,04	10,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	080	23.560.835/0001-00	13,00	12,09	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	014	11.287.164/0001-68	13,04	13,04	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:21**  
**AÇÚCAR CRISTAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> Alcon	<b>Modelo:</b> Açucar
Descrição: AÇUCAR CRISTAL O produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá apresentar misturas inadequadas, presença de impurezas, formação de grumos, odor forte, intenso e não característico, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. A embalagem deve estar intacta em pacotes de 5 kg, prazo de validade mínimo de 12(doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 16.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,64	<b>Valor Total:</b> 58.968,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WP COMERCIO LTDA	011	44.734.412/0001-20	18,34	3,64	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	006	12.947.831/0001-54	18,30	3,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	028	17.364.470/0001-37	18,20	3,77	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	049	01.146.578/0001-13	18,34	4,11	Sim
5 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	002	11.923.577/0001-91	18,34	4,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	003	23.560.835/0001-00	18,30	18,30	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	055	11.287.164/0001-68	18,34	18,34	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:21  
AÇÚCAR DE CONFEITEIRO 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 43	Unidade: PC	Marca: BRETZKE	Modelo: BRETZKE
Descrição: AÇUCAR DE CONFEITEIRO 01 KG Composto por açúcar e amido de milho, sem glúten, com data de fabricação e validade de acordo com a legislação vigente. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 8,50	<b>Valor Total:</b> 85,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	020	01.146.578/0001-13	8,58	8,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	008	11.287.164/0001-68	8,58	8,58	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:21  
ADOÇANTE DIETÉTICO NATURAL LÍQUIDO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 45	Unidade: UN	Marca: ADOCYL	Modelo: ADOCYL
Descrição: ADOÇANTE DIETETICO NATURAL LIQUIDO O produto deve ser 100% natural e zero açúcar. Consumível por crianças, diabéticos e hipertensos. Não deve conter sacarina, ciclamato, aspartame ou sucralose. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Embalado em frasco plástico íntegro, contendo 100ml do produto. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 5,85	<b>Valor Total:</b> 760,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 NORTE COMERCIAL LTDA	001	42.177.391/0001-64	6,44	5,85	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	057	08.849.621/0001-56	6,44	5,89	Sim
3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	014	01.146.578/0001-13	6,44	5,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	022 11.287.164/0001-68	6,44	6,44	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:21  
ALHO NACIONAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 46	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: ALHO NACIONAL Bem desenvolvido, coloração e tamanho uniformes. Intactos, sem lesões ou cortes.			
Quantidade: 3.668	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 66.024,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	033 01.146.578/0001-13	19,51	18,00	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	083 12.947.831/0001-54	19,50	19,49	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	030 08.849.621/0001-56	19,51	19,51	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	028 17.364.470/0001-37	24,00	24,00	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	095 44.734.412/0001-20	29,99	29,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	040 23.560.835/0001-00	19,50	17,50	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	097 11.287.164/0001-68	19,51	19,51	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:22  
AMENDOIM 500 GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 47	Unidade: PC	Marca: PRINC DO NORTE	Modelo: PRINC DO NORTE
Descrição: AMENDOIM 500 GR CRU, SEM CASCA, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá apresentar perfurações, carunchos e outros insetos, não devem estar murchos e esbranquiçados ? mofo, não devem apresentar odor não característico ? inseticidas ? quando o pacote for aberto, não deve apresentar coloração não característica, sabor alterado, estar velho, nem ter peso insatisfatório. A embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 12.768,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	030 11.923.577/0001-91	13,52	7,60	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	091 15.488.494/0001-72	13,52	7,70	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	038 08.849.621/0001-56	13,52	7,80	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	047 01.146.578/0001-13	13,52	7,98	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	089 17.364.470/0001-37	13,49	8,29	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	054 44.734.412/0001-20	13,52	13,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	037 23.560.835/0001-00	13,50	8,90	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	003 11.287.164/0001-68	13,52	13,52	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:22  
AMIDO DE MILHO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 48	Unidade: PC	Marca: ANCHIETA	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500 G.O produto deverá possuir registro no órgão competente. Extraído do milho, isento de sujidade, parasitas, umidade e ranço. Deve apresentar cor branca, odor e sabor próprios. A embalagem deverá estar lacrada. Validade mínima de 12 (doze) meses no ato da entrega.			
Quantidade: 1.160	<b>Valor Unit.:</b> 3,58		<b>Valor Total:</b> 4.152,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	020 15.488.494/0001-72	9,17	3,58	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	001 17.364.470/0001-37	9,15	3,60	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	095 08.849.621/0001-56	9,17	3,62	Sim
4 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	050 11.923.577/0001-91	9,17	3,72	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	094 44.734.412/0001-20	9,17	4,99	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	003 01.146.578/0001-13	9,17	9,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	016 23.560.835/0001-00	9,15	5,60	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	089 11.287.164/0001-68	9,17	9,17	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:22  
ARROZ INTEGRAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 142	Unidade: KG	Marca: SEPÉ	Modelo: SEPÉ
Descrição: ARROZ INTEGRAL Longo, fino, tipo 1. O produto deverá possuir registro no órgão competente e deve estar isento de perfurações, carunchos e/ ou outros insetos, deverá possuir grãos e cor próprios, sem a presença de manchas escuras, avermelhadas e/ou esverdeadas, odor e sabor característicos. Deverá estar acondicionado em embalagem contendo 1 quilograma, confeccionada em plástico resistente, contendo identificação do produto e marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,88		<b>Valor Total:</b> 688,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	090 01.146.578/0001-13	6,88	6,88	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	061 08.849.621/0001-56	6,88	6,88	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	007 11.287.164/0001-68	6,88	6,88	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:22  
ARROZ TIPO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: KG	Marca: Ideal	Modelo: arroz
Descrição: ARROZ TIPO 1 O produto deverá possuir registro no órgão competente e deve estar isento de perfurações, carunchos e/ou outros insetos, deverá possuir grãos e cor próprios, sem a presença de manchas escuras, avermelhadas e/ou esverdeadas, odor e sabor característicos. Deverá estar acondicionado em embalagem confeccionada em plástico resistente, contendo identificação do produto e marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 21.830	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 79.461,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WP COMERCIO LTDA	078	44.734.412/0001-20	5,08	3,64	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	049	12.947.831/0001-54	5,00	3,65	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	027	08.849.621/0001-56	5,08	3,75	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	004	17.364.470/0001-37	5,05	3,98	Sim
5 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	091	11.923.577/0001-91	5,08	4,00	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	066	01.146.578/0001-13	5,08	5,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	097	11.287.164/0001-68	5,08	5,08	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
AVEIA EM FLOCOS FINOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: PC	Marca: PINK	Modelo: PINK
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, PACOTE COM 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, o conteúdo deverá estar bem solto e seco no pacote, deverá ter cor uniforme, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor forte e intenso ou azedo, não deverá ter manchas, deverá apresentar sabor inalterado e peso satisfatório.. Deverá estar acondicionado em embalagem intacta, com 500 gramas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 15.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	098	17.364.470/0001-37	7,25	7,25	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	020	44.734.412/0001-20	7,28	7,28	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	011	11.923.577/0001-91	7,28	7,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	054	11.287.164/0001-68	7,28	7,28	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
BACON DEFUMADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> SABORATA	<b>Modelo:</b>
Descrição: BACON DEFUMADO KG De boa qualidade, salgado, seco, de consistência firme, com cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos, embalagem transparente e atóxica, limpa, não violada, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Deverá ser inspecionado pelo órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da entrega.			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.:</b> 23,12		<b>Valor Total:</b> 7.629,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	023	15.488.494/0001-72	25,82	23,12	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	014	08.849.621/0001-56	25,82	23,14	Sim
3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	021	01.146.578/0001-13	25,82	24,00	Sim
4 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	032	11.923.577/0001-91	25,82	25,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	022	11.287.164/0001-68	25,82	25,82	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
BALA MARCIA, DIVERSOS SABORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> DORI	<b>Modelo:</b>
Descrição: BALA MACIA, DIVERSOS SABORES O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência macia. Não deverá apresentar presenças de impurezas, coloração não característica. Deverá ser entregue em embalagem intacta. Validade mínima de 12 (doze) ano a partir da data da entrega.			
Quantidade: 274	<b>Valor Unit.:</b> 12,50		<b>Valor Total:</b> 3.425,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	078	08.849.621/0001-56	12,55	12,50	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	055	42.177.391/0001-64	12,55	12,55	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	052	15.488.494/0001-72	12,55	12,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	010	11.287.164/0001-68	12,55	12,55	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
BANANA DA TERRA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> HORTIFRUTI	<b>Modelo:</b> HORTIFRUTI
Descrição: BANANA DA TERRA IN NATURA. Deverá ser em pencas, primeira qualidade, aspecto e cheiro próprio, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos oriundos de manuseio e transporte, ausência de sujidades, parasitas, não deverão estar amassadas nem com sinais de apodrecimento ou rupturas.			
Quantidade: 3.680	<b>Valor Unit.:</b> 4,60		<b>Valor Total:</b> 16.928,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	021	01.146.578/0001-13	4,68	4,60	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	090	44.734.412/0001-20	7,99	7,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	037	23.560.835/0001-00	4,65	4,00	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	036	11.287.164/0001-68	4,68	4,68	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
BANANA NANICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: BANANA NANICA IN NATURA. Deverá ser em pencas, primeira qualidade, sabor doce, aspecto e cheiro próprio, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos oriundos de manuseio e transporte, ausência de sujidades, parasitas, não deverão estar amassadas nem com sinais de apodrecimento ou rupturas.			
Quantidade: 1.940	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 9.215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	098	01.146.578/0001-13	4,75	4,75	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	088	44.734.412/0001-20	6,99	6,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	012	23.560.835/0001-00	4,75	4,70	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	039	11.287.164/0001-68	4,75	4,75	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
BANANA PRATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: BANANA PRATA IN NATURA. Deverá ser em pencas, primeira qualidade, aspecto e cheiro próprio, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos oriundos de manuseio e transporte, ausência de sujidades, parasitas, enfermidades, matéria terrosa e corpos estranhos aderidos a casca não deverão estar amassadas nem com sinais de apodrecimento ou rupturas. Deve apresentar estado de maturação adequado para o consumo e ser procedente de espécies genuínas e sãs. Acondicionadas em embalagem transparente e resistente com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	010	01.146.578/0001-13	4,88	3,90	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	014	44.734.412/0001-20	6,99	6,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	091 23.560.835/0001-00	4,85	4,00	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	036 11.287.164/0001-68	4,88	4,88	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:23  
BATATA INGLESA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 56	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: BATATA INGLESA Graúda, sem manchas, coloração e tamanho uniformes. Intacta, sem lesões, rachaduras ou cortes. Ausência de substâncias terrosas ou sujidades.			
Quantidade: 7.340	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 29.360,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	070 01.146.578/0001-13	4,19	4,00	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	097 12.947.831/0001-54	4,17	4,14	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	065 44.734.412/0001-20	8,99	8,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	074 23.560.835/0001-00	4,15	4,15	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	027 11.287.164/0001-68	4,19	4,19	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
BATATA PALHA 500 G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 57	Unidade: PC	Marca: PALHA BOA	Modelo: PALHA BOA
Descrição: BATATA PALHA 500G.Sem gordura trans, com cor e sabor característico, embalagem com identificação do produto, rótulo dos ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 8,21	Valor Total: 4.187,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	058 42.177.391/0001-64	13,42	8,21	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	070 15.488.494/0001-72	13,42	8,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	043 17.364.470/0001-37	13,40	10,50	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	050 08.849.621/0001-56	13,42	10,56	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	003 01.146.578/0001-13	13,42	12,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	060 23.560.835/0001-00	13,40	13,40	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA 033 11.287.164/0001-68 13,42 13,42 Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
BIFE DE HAMBURGUER BOVINO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 58 **Unidade:** KG **Marca:** FRISA **Modelo:**  
**Descrição:** BIFE DE HAMBURGUER BOVINO 90 G, CONGELADO. Com sal, pesando 90 g cada unidade, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, livre de sujidades, larvas e parasitas, embalagem contendo data de fabricação, validade, peso e carimbo do SIF, as condições devem atender a legislação vigente. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e deverá estar conservado a aproximadamente -12°C, embalagem sem violação. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.  
**Quantidade:** 1.405 **Valor Unit.:** 17,93 **Valor Total:** 25.191,65

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	080	08.849.621/0001-56	25,26	17,93	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	027	11.923.577/0001-91	25,56	17,95	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	096	15.488.494/0001-72	25,56	18,47	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	059	01.146.578/0001-13	25,56	21,40	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	034	17.364.470/0001-37	25,55	23,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	099	23.560.835/0001-00	25,50	25,49	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	042	11.287.164/0001-68	25,56	25,56	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
BISCOITO CREAM CRACK SAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 59 **Unidade:** PC **Marca:** SUPRADELY **Modelo:** SUPRADELY  
**Descrição:** BISCOITO CREAM CRACK SAL PACOTE COM 400 G.O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá conter data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas, presença de impurezas, odor, desagradável, peso insatisfatório, não poderá estar quebrado. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 5.000 **Valor Unit.:** 3,72 **Valor Total:** 18.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	084	17.364.470/0001-37	4,59	3,72	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	006	01.146.578/0001-13	4,67	3,75	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	021	08.849.621/0001-56	4,67	3,87	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	026	42.177.391/0001-64	4,67	3,95	Sim
5 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	088	12.947.831/0001-54	4,67	4,67	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	078	44.734.412/0001-20	4,67	4,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	019 23.560.835/0001-00	4,65	4,64	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	003 11.287.164/0001-68	4,67	4,67	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
BISCOITO MAISENA SEM LACTOSE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 60	Unidade: PC	Marca: LIANE	Modelo: LIANE
Descrição: BISCOITO MAISENA SEM LACTOSE PACOTE COM 400 G.O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá conter data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas, presença de impurezas, odor, desagradável, peso insatisfatório, não poderá estar quebrado. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.:</b> 4,93	<b>Valor Total:</b> 3.993,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	084 17.364.470/0001-37	5,75	4,93	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	049 08.849.621/0001-56	5,76	5,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	063 42.177.391/0001-64	5,76	4,90	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	078 11.287.164/0001-68	5,76	5,76	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
BISCOITO MAISENA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 61	Unidade: PC	Marca: SUPRADELY	Modelo: SUPRADELY
Descrição: BISCOITO MAISENA PACOTE COM 400 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá conter data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas, presença de impurezas, odor, desagradável, peso insatisfatório, não poderá estar quebrado. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,89	<b>Valor Total:</b> 19.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	096 17.364.470/0001-37	4,79	3,89	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	048 08.849.621/0001-56	4,96	3,90	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	073 42.177.391/0001-64	4,96	3,91	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	023 01.146.578/0001-13	4,96	4,30	Sim
5 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	087 12.947.831/0001-54	4,67	4,67	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	081 44.734.412/0001-20	4,96	4,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	038 23.560.835/0001-00	4,95	4,94	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA 091 11.287.164/0001-68 4,96 4,96 Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
BOMBOM CHOCOLATE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 62 **Unidade:** KG **Marca:** GAROTO **Modelo:** GAROTO  
**Descrição:** BOMBOM CHOCOLATE 1KG.O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme não deverá apresentar impurezas, coloração não características; deverá ser entregue em embalagem intacta de 1 kg e com prazo de validade de, no mínimo, de 12 (doze) meses a partir da data da entrega.  
**Quantidade:** 150 **Valor Unit.:** 36,25 **Valor Total:** 5.437,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	037	42.177.391/0001-64	39,71	36,25	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	098	08.849.621/0001-56	39,71	36,30	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	003	12.947.831/0001-54	39,00	36,50	Sim
4 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	033	15.488.494/0001-72	39,71	38,65	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	048	17.364.470/0001-37	39,70	38,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	057	23.560.835/0001-00	39,70	39,69	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	038	11.287.164/0001-68	39,71	39,71	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
CAFE TORRADO E MOIDO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 63 **Unidade:** PC **Marca:** MARANHÃO **Modelo:** MARANHÃO  
**Descrição:** CAFE TORRADO E MOIDO PACOTE COM 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá ter misturas inadequadas, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório, a embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 4.580 **Valor Unit.:** 11,03 **Valor Total:** 50.517,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	069	17.364.470/0001-37	14,55	11,03	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	090	15.488.494/0001-72	14,63	11,05	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	016	11.923.577/0001-91	14,63	13,05	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	070	01.146.578/0001-13	14,63	13,07	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	082	08.849.621/0001-56	14,63	13,17	Sim
6 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	089	12.947.831/0001-54	14,40	14,00	Sim
7 WP COMERCIO LTDA	009	44.734.412/0001-20	17,50	17,50	Sim
8 COMERCIAL MAURISTELA LTDA	031	19.103.290/0001-27	21,98	21,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	092 23.560.835/0001-00	14,60	14,59	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	025 11.287.164/0001-68	14,63	14,63	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:24  
CANJIQUINHA DE MILHO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	Unidade: PC	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: CANJIQUINHA DE MILHO 01 KG. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais. Não deverá apresentar impurezas, cheiro forte e intenso ou azedo, não deve ter manchas nem coloração escura ou clara não características, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 3.620	<b>Valor Unit.:</b> 3,36	<b>Valor Total:</b> 12.163,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	064 12.947.831/0001-54	3,40	3,36	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	031 08.849.621/0001-56	3,45	3,37	Sim
3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	077 01.146.578/0001-13	3,45	3,44	Sim
4 WP COMERCIO LTDA	059 44.734.412/0001-20	3,45	3,45	Sim
5 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	050 11.923.577/0001-91	3,45	3,45	Sim
6 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	066 17.364.470/0001-37	3,69	3,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	087 23.560.835/0001-00	3,45	3,39	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	038 11.287.164/0001-68	3,45	3,45	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
CARNE BOVINA ACEM EM PEDAÇOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: KG	Marca: FRIMONT	Modelo: FRIMONT
Descrição: CARNE BOVINA ACEM EM PEDAÇOS O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme, deverá conter no máximo 10% de gordura, ser isenta de ossos e não deverá apresentar impurezas, coloração não característica, manchas escuras ou verdes, não deverá estar pegajoso. Deverá ser entregue congelado em embalagens intactas contendo 01 (um) quilo. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 6.490	<b>Valor Unit.:</b> 25,90	<b>Valor Total:</b> 168.091,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	093 12.947.831/0001-54	26,00	25,90	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	028 08.849.621/0001-56	26,26	25,93	Sim
3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	027 01.146.578/0001-13	26,26	25,95	Sim
4 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	070 11.923.577/0001-91	26,26	26,26	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	065 17.364.470/0001-37	29,90	29,90	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	086 44.734.412/0001-20	34,99	34,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	075 23.560.835/0001-00	26,25	26,20	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	035 11.287.164/0001-68	26,26	26,26	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 65	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> FRIMONT	<b>Modelo:</b> FRIMONT
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª ACÉM O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme, deverá conter no máximo 10% de gordura, ser isenta de ossos e não deverá apresentar impurezas, coloração não característica, manchas escuras ou verdes, não deverá estar pegajoso. Deverá ser entregue congelado em embalagens intactas contendo 01 (um) quilo. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 6.810	<b>Valor Unit.:</b> 22,33	<b>Valor Total:</b> 152.067,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	093 01.146.578/0001-13	24,26	22,33	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	011 08.849.621/0001-56	24,26	22,34	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	027 17.364.470/0001-37	24,00	23,97	Sim
4 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	038 12.947.831/0001-54	24,00	23,99	Sim
5 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	016 11.923.577/0001-91	24,26	24,26	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	023 44.734.412/0001-20	24,99	24,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	006 23.560.835/0001-00	24,26	24,20	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	094 11.287.164/0001-68	24,26	24,26	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
CEBOLA BRANCA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 66	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> CEASA	<b>Modelo:</b> CEASA
Descrição: CEBOLA BRANCA De primeira, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes; tamanho e coloração uniformes devendo ser bem desenvolvida, isenta de sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.			
Quantidade: 5.280	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 25.872,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	013 12.947.831/0001-54	4,90	4,90	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	020 01.146.578/0001-13	4,93	4,93	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	005 44.734.412/0001-20	7,99	7,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	098 23.560.835/0001-00	4,90	4,70	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	053 11.287.164/0001-68	4,93	4,93	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
CENOURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 68	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA De primeira, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes. Deve apresentar tamanho e coloração uniformes, estar bem desenvolvida e livre de sujidades.			
Quantidade: 3.570	<b>Valor Unit.:</b> 9,50	<b>Valor Total:</b> 33.915,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	014 12.947.831/0001-54	9,50	9,50	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	009 01.146.578/0001-13	9,60	9,60	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	023 44.734.412/0001-20	14,99	14,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	012 23.560.835/0001-00	9,60	9,59	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	093 11.287.164/0001-68	9,60	9,60	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
CESTA BASICA COMPLETA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 69	Unidade: UN	Marca: Alimentar	Modelo: Cesta Basica
Descrição: CESTA BASICA COMPLETA Contendo 10 kg, arroz tipo 1 kg; 05 kg, açúcar cristal kg; 01 kg, canjiquinha de milho; 01 kg, farinha de mandioca; 04 kg, feijão cariquinho tipo 1; 01 kg, fubá de milho pct 01 kg; 05 lt., leite integral 1 l; 01 kg, massa goela c/ovos; 01 kg, massa com ovos espaguete kg; 03 und., óleo de soja, embalagem peti de 900ml; 01 kg, sal refinado iodado; 500 gr., tempero alho e sal kg; 02 kg, biscoito cream cracker sal; 01 kg, achocolatado em pó 1 kg; 01 und., margarina vegetal 500gr. Sem glúten; 02 kg, farinha de trigo c/fermento, embalagem de 1 kg; 01 kg, café torrado e moído Obs. A cesta deverá vir embalada em quantidade total em sacola plástica resistente.			
Quantidade: 2.350	<b>Valor Unit.:</b> 226,90	<b>Valor Total:</b> 533.215,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WP COMERCIO LTDA	013 44.734.412/0001-20	277,02	226,90	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	092 11.923.577/0001-91	277,02	227,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	005 17.364.470/0001-37	276,80	250,99	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	045 08.849.621/0001-56	277,02	251,00	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	040 01.146.578/0001-13	277,02	263,00	Sim
6 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	076 12.947.831/0001-54	276,00	276,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	047 23.560.835/0001-00	277,02	277,00	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	065 11.287.164/0001-68	277,02	277,02	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
CHARQUE BOVINO PA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	Unidade: KG	Marca: FRILARA	Modelo: FRILARA
Descrição: CHARQUE BOVINO PA O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme e pouca gordura. Embaladas a vácuo e isentas de impurezas ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo. Não deve apresentar coloração não característica e manchas, não deverá estar pegajoso. Deverá ser entregue em embalagens intactas e com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.:</b> 35,90	<b>Valor Total:</b> 12.206,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	093 11.923.577/0001-91	36,90	35,90	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	011 44.734.412/0001-20	36,90	36,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	035 17.364.470/0001-37	39,90	39,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	030 11.287.164/0001-68	36,90	36,90	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
COCO RALADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 71	Unidade: PC	Marca: PRAMESA	Modelo:
Descrição: COCO RALADO EMBALAGEM COM 100 G. Sem adição de açúcar. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 5.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	027 15.488.494/0001-72	4,99	3,60	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	085 08.849.621/0001-56	4,99	3,69	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	018 17.364.470/0001-37	4,95	4,85	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	093 42.177.391/0001-64	4,99	4,90	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	063 01.146.578/0001-13	4,99	4,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	051 11.287.164/0001-68	3,99	3,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:25  
COLORAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PC	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: COLORAU PACOTE COM 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, o conteúdo deverá estar bem solto e seco no pacote, deverá ter cor característica, não deverá apresentar problema com misturas inadequadas ao produto presença de impurezas, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 4.815,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	021	17.364.470/0001-37	7,60	4,50	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	042	08.849.621/0001-56	7,62	4,82	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	087	15.488.494/0001-72	7,62	4,83	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	019	42.177.391/0001-64	7,62	4,94	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	099	01.146.578/0001-13	7,62	5,90	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	016	44.734.412/0001-20	7,62	7,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	033	11.287.164/0001-68	4,98	4,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	072	23.560.835/0001-00	7,60	6,00	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:26  
CREME DE LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: IBITURUNA	Modelo: IBITURUNA
Descrição: CREME DE LEITE 200 G.O produto deverá apresentar registro no órgão competente, com cheiro e gosto próprio, não deverá apresentar problemas de impurezas, cheiro, consistência, e sabor não característicos, embalagem não violada e nem fora das características normais. Prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	077	42.177.391/0001-64	3,03	3,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	052	17.364.470/0001-37	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	016	11.287.164/0001-68	3,03	3,03	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:26  
EXTRATO DE TOMATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 74      **Unidade:** UN      **Marca:** OLÉ      **Modelo:**  
**Descrição:** EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO PACOTE COM 300 G. Produzido a partir da polpa de fritos maduros, selecionados, sem pele e sem semente e corantes artificiais, isento de sujidades e fermentação.  
**Quantidade:** 1.830      **Valor Unit.:** 1,62      **Valor Total:** 2.964,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	052	15.488.494/0001-72	1,86	1,62	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	063	42.177.391/0001-64	1,86	1,64	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	084	08.849.621/0001-56	1,86	1,69	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	024	17.364.470/0001-37	1,85	1,72	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	070	44.734.412/0001-20	1,86	1,86	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	039	11.287.164/0001-68	1,86	1,86	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:26  
FARELO DE AVEIA 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 75      **Unidade:** PC      **Marca:** MOURA      **Modelo:**  
**Descrição:** FARELO DE AVEIA 500G TIPO: FINO A embalagem deverá ser impermeável, limpa, não violada e resistente, conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, lote, validade, quantidade do produto e deverá obedecer o padrão estabelecido pela legislação sanitária vigente. O produto deverá ser composto por aveia pura e deverá estar íntegro, isento de sujidades, larvas, parasitas e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.  
**Quantidade:** 3.070      **Valor Unit.:** 6,87      **Valor Total:** 21.090,90

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	049	08.849.621/0001-56	7,70	6,87	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	033	11.923.577/0001-91	7,70	6,88	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	018	17.364.470/0001-37	19,30	19,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	060	11.287.164/0001-68	7,70	7,70	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:26  
FARINHA DE MANDIOCA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 76      **Unidade:** PC      **Marca:** Amil      **Modelo:** FARINHA DE MANDIOCA  
**Descrição:** FARINHA DE MANDIOCA PACOTE COM 01 KG. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, o conteúdo deverá estar bem solto e seco no pacote, deverá ter cor amarela e uniforme, não deverá, não deverá apresentar problema com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, cheiro forte e intenso ou azedo, não deverá ter manchas, alterações no sabor e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 2.260      **Valor Unit.:** 4,28      **Valor Total:** 9.672,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WP COMERCIO LTDA	067	44.734.412/0001-20	7,75	4,28	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	098	11.923.577/0001-91	7,75	4,29	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	076	15.488.494/0001-72	7,75	4,45	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	077	08.849.621/0001-56	7,75	4,59	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	006	17.364.470/0001-37	7,70	5,48	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	044	01.146.578/0001-13	7,75	5,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	049	23.560.835/0001-00	7,70	5,78	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	039	11.287.164/0001-68	5,98	5,98	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:26  
FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: PC	Marca: CAMPESINA	Modelo: CAMPESINA
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 01 KG. Produto deverá apresentar registro no órgão competente, o conteúdo deverá estar bem solto e seco no pacote, deverá ter cor uniforme, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, cheiro forte e intenso ou azedo, não deverá ter manchas, alterações no sabor e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta. Validade de 03 (três) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 8.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	046	11.923.577/0001-91	5,77	4,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	054	17.364.470/0001-37	5,75	4,73	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	090	08.849.621/0001-56	5,77	4,97	Sim
4 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	088	12.947.831/0001-54	5,70	5,70	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	095	44.734.412/0001-20	5,77	5,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	057	11.287.164/0001-68	4,98	4,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	099	23.560.835/0001-00	5,74	5,69	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:27  
FARINHA DE TRIGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PC	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: FARINHA DE TRIGO Produto deverá apresentar registro no órgão competente, o conteúdo deverá estar bem solto e seco no pacote, deverá ter cor uniforme, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, cheiro forte e intenso ou azedo, não deverá ter manchas, alterações no sabor e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta. Validade de 03 (três) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 2.078,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	094	17.364.470/0001-37	5,05	4,33	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	034	08.849.621/0001-56	5,07	4,35	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	046	11.923.577/0001-91	5,07	4,43	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	055	01.146.578/0001-13	5,07	5,07	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	090	44.734.412/0001-20	5,07	5,07	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	044	11.287.164/0001-68	4,49	4,49	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	054	23.560.835/0001-00	5,00	4,98	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:27  
FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 79	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> Sabor Brasil	<b>Modelo:</b> FEIJAO CARIOQUINHA
Descrição: FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE COM 01 KG. O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá estar acondicionado em embalagem plástica transparente, com grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, não deverá apresentar perfurações, estar murchos e esbranquiçados, coloração não característica, sabor alterado, peso insatisfatório ou estar velho. A embalagem deverá estar intacta, devendo apresentar as informações nutricionais e o prazo de validade. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
<b>Quantidade:</b> 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 7,09	<b>Valor Total:</b> 53.175,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WP COMERCIO LTDA	093	44.734.412/0001-20	7,59	7,09	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	011	12.947.831/0001-54	7,55	7,15	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	068	11.923.577/0001-91	7,59	7,25	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	064	17.364.470/0001-37	8,29	7,38	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	092	01.146.578/0001-13	7,59	7,59	Sim
6 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	091	08.849.621/0001-56	7,59	7,59	Sim
7 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	022	15.488.494/0001-72	7,59	7,59	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	067	11.287.164/0001-68	4,98	4,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	069	23.560.835/0001-00	7,59	7,49	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:27  
FEIJÃO PRETO, TIPO 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 80      **Unidade:** PC      **Marca:** NORTE      **Modelo:** NORTE  
**Descrição:** FEIJAO PRETO, TIPO 01 PACOTE COM 01 KG. O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá estar acondicionado em embalagem plástica transparente, com grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas e livre de umidade e fragmentos ou corpos estranhos, não deverá apresentar perfurações, estar murchos e esbranquiçados, coloração não característica, sabor alterado, peso insatisfatório ou estar velho. A embalagem deverá estar intacta, devendo apresentar as informações nutricionais e o prazo de validade. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 7,75      **Valor Total:** 155,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	045	11.923.577/0001-91	8,03	7,75	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	074	01.146.578/0001-13	8,03	8,03	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	024	08.849.621/0001-56	8,03	8,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	040	11.287.164/0001-68	7,98	7,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	014	23.560.835/0001-00	8,00	8,00	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:27  
FERMENTO BIOLÓGICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 81      **Unidade:** UN      **Marca:** TRISANT      **Modelo:** TRISANT  
**Descrição:** FERMENTO BIOLÓGICO EM PO 125 G. Creme claro, cheiro e sabor característico. Não deve possuir cheiro de mofo e sabor amargo. O produto deverá ser fabricado com matérias-primas características, não deve estar pegajoso, não deve apresentar sabor alterado. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 330      **Valor Unit.:** 4,95      **Valor Total:** 1.633,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NORTE COMERCIAL LTDA	078	42.177.391/0001-64	6,28	4,95	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	039	08.849.621/0001-56	6,28	6,28	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	011	17.364.470/0001-37	8,30	8,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	094	11.287.164/0001-68	4,98	4,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	096	23.560.835/0001-00	6,25	6,20	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:27  
FERMENTO QUÍMICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 82      **Unidade:** UN      **Marca:** TRISANTE      **Modelo:**  
**Descrição:** FERMENTO QUÍMICO EM PO EMBALAGEM COM 250 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, cheiro e gosto próprio, não devem apresentar problemas com presença de impureza, cheiro e sabor não característico, embalagem amassada e/ou estufada, não deve conter perfurações e nem apresentar peso insatisfatório.  
**Quantidade:** 1.030      **Valor Unit.:** 5,65      **Valor Total:** 5.819,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	088	08.849.621/0001-56	7,68	5,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	084	17.364.470/0001-37	7,65	7,58	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	018	44.734.412/0001-20	7,68	7,68	Sim
4 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	003	15.488.494/0001-72	7,68	7,68	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	054	01.146.578/0001-13	7,68	7,68	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	060	11.287.164/0001-68	5,98	5,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	050	23.560.835/0001-00	7,65	7,60	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:27  
FILE DE MERLUZA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 83	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> SAORI ARGENTINA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FILE DE MERLUZA O produto deverá apresentar registro no órgão competente, odor e sabor agradáveis, consistência firme, não deverá apresentar presença de impurezas, substâncias impróprias ao consumo ou que alterem suas características naturais, coloração não característica ou manchas e não deve estar pegajoso. Deverá estar limpo, sem couro, escamas e espinha, congelado em embalagens intactas de 01 kg (um quilograma). Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega.			
<b>Quantidade:</b> 230	<b>Valor Unit.:</b> 38,60	<b>Valor Total:</b> 8.878,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	082	15.488.494/0001-72	41,71	38,60	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	023	08.849.621/0001-56	41,71	38,69	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	065	11.923.577/0001-91	41,71	41,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	062	23.560.835/0001-00	41,70	38,92	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	024	11.287.164/0001-68	41,71	41,71	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:28  
FORMULA INFANTIL PROT. ISOLADA DE SOJA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 165	<b>Unidade:</b> LT	<b>Marca:</b> NAN SOY	<b>Modelo:</b> NAN SOY
<b>Descrição:</b> FORMULA INFANTIL ESPECIAL A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA ( 06 MESES A 01 ANO) LATA COM 800 G.Enriquecida com maltodextrina, óleos vegetais, sais minerais (fosfato de cálcio, citrato de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio, citrato de potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de cobre, iodeto de potássio), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, pantotenato de cálcio, vitamina A, vitamina B2, vitamina B6, vitamina B1, vitamina D, vitamina K, ácido fólico, biotina, vitamina B12) metionina, cloreto de colina, taurina, L-carnitina e enriquecida com ferro e adicionada de L-metionina. Isenta de sacarose, lactose e proteínas lácteas.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 66,35	<b>Valor Total:</b> 6.635,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NORTE COMERCIAL LTDA	013	42.177.391/0001-64	66,38	66,35	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	027	08.849.621/0001-56	66,38	66,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	010	11.287.164/0001-68	66,38	66,38	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:28  
FORMULA INFANTIL 0 A 6 MESES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 85	<b>Unidade:</b> LT	<b>Marca:</b> NESTOGENO	<b>Modelo:</b> NESTOGENO
<b>Descrição:</b> FORMULA INFANTIL EM PO PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES - COM PREBIOTICOS, DHA E ARA, NUCLEOTIDEOS. LATA CONTENDO 800 GRAMAS. Soro de leite desmineralizado, lactose, oleína de palma, leite desnatado, óleo de palmiste, óleo de canola com baixo teor erúxico, galactooligossacarídeos, óleo de milho, sais minerais (citrato de cálcio, citrato de potássio, cloreto de cálcio, fosfato de sódio, cloreto de magnésio, cloreto de sódio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, sulfato de manganês, iodeto de potássio e selenato de sódio), frutooligossacarídeos, maltodextrina, óleo de peixe, vitaminas (L-ascorbato de sódio, acetato de DL-alfa-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, tiamina mononitrato, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, riboflavina, ácido N-pteróil-L-glutâmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol, cianocobalamina), L-fenilalanina, óleo de Mortierella alpina, taurina, mio-inositol, L-histidina, nucleotídeos (citidina 5-monofosfato, sal dissódico de uridina 5-monofosfato, adenosina 5-monofosfato, sal dissódico de guanosina 5 monofosfato), bitartarato de colina, L-carnitina, emulsificante lecitina de soja e acidulantes hidróxido de potássio e ácido cítrico. Prazo de Validade entre 12 e 18 meses.			
<b>Quantidade:</b> 180	<b>Valor Unit.:</b> 45,00	<b>Valor Total:</b> 8.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NORTE COMERCIAL LTDA	055	42.177.391/0001-64	45,11	45,00	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	097	01.146.578/0001-13	45,11	45,04	Sim
3 SALUD COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	058	31.558.431/0001-00	45,11	45,11	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	083	08.849.621/0001-56	45,11	45,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	063	11.287.164/0001-68	45,11	45,11	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:28  
FORMULA INFANTIL 6 A 12 MESES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 86      **Unidade:** LT      **Marca:** NESTOGENO      **Modelo:** NESTOGENO  
**Descrição:** FORMULA INFANTIL EM PO PARA LACTENTE DE 6 a 12 MESES - COM PREBIOTICOS DHA, ARA E NUCLEOTIDEOS, SEM GLUTEM. LATA COM APROXIMADAMENTE 800 G. Soro de leite desmineralizado, lactose, oleína de palma, leite desnatado, óleo de palmiste, óleo de canola com baixo teor erúxico, galactooligosacarídeos, óleo de milho, sais minerais (citrato de cálcio, citrato de potássio, cloreto de cálcio, fosfato de sódio, cloreto de magnésio, cloreto de sódio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, sulfato de manganês, iodeto de potássio e selenato de sódio), frutooligosacarídeos, maltodextrina, óleo de peixe, vitaminas (L-ascorbato de sódio, acetato de DL-alfa-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, tiamina mononitrato, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, riboflavina, ácido N-pteróil-L-glutâmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol, cianocobalamina), L-fenilalanina, óleo de Mortierella alpina, taurina, mio-inositol, L-histidina, nucleotídeos (citidina 5-monofosfato, sal dissódico de uridina 5-monofosfato, adenosina 5-monofosfato, sal dissódico de guanosina 5 monofosfato), bitartarato de colina, L-carnitina, emulsificante lecitina de soja e acidulantes hidróxido de potássio e ácido cítrico. Prazo de Validade entre 12 e 18 meses.  
**Quantidade:** 180      **Valor Unit.:** 46,95      **Valor Total:** 8.451,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NORTE COMERCIAL LTDA	022	42.177.391/0001-64	47,35	46,95	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	088	01.146.578/0001-13	47,35	47,00	Sim
3 SALUD COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	089	31.558.431/0001-00	47,35	47,35	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	047	08.849.621/0001-56	47,35	47,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	058	11.287.164/0001-68	47,36	47,36	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:28  
FUBÁ DE MILHO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 87      **Unidade:** PC      **Marca:** SINHA      **Modelo:** SINHA  
**Descrição:** FUBA DE MILHO PACOTE CONTENDO 01 KG . O produto deverá apresentar registro no órgão competente, o conteúdo deverá estar bem seco e solto no pacote, deverá ter cor amarela e uniforme, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, cheiro forte e intenso ou azedo, não deverá ter manchas, alterações de sabor e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta e conter as informações nutricionais do produto. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 2.330      **Valor Unit.:** 3,54      **Valor Total:** 8.248,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	055	12.947.831/0001-54	3,78	3,54	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	095	11.923.577/0001-91	3,81	3,55	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	010	08.849.621/0001-56	3,81	3,71	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	068	17.364.470/0001-37	3,80	3,75	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	027	01.146.578/0001-13	3,81	3,81	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	006	44.734.412/0001-20	3,81	3,81	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	063	23.560.835/0001-00	3,80	3,79	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	067	11.287.164/0001-68	3,81	3,81	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:28  
GOIABA VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: 0003	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: GOIABA VERMELHA De primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvidas e maduras. Isenta de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 25.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	088	12.947.831/0001-54	8,90	8,40	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	099	01.146.578/0001-13	8,99	8,50	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	082	44.734.412/0001-20	10,20	10,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	054	11.287.164/0001-68	8,99	8,99	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:28  
GRANULADO COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: PC	Marca: DORI	Modelo: DORI
Descrição: GRANULADO COLORIDO 500G. Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	031	42.177.391/0001-64	14,66	14,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	073	11.287.164/0001-68	14,66	14,66	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:29  
IORGUTE 150G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: VENEZA	Modelo: VENEZA
Descrição: IORGUTE 150G (Ingredientes: leite Integral e/ou Leite Integral Reconstituído, Açúcar Líquido, Preparado de Fruta (Água, Frutose, Polpa de Morango, Amido Modificado, Espessante Goma Xantana, Aromatizantes, Acidulante Ácido Cítrico, Conservador Sorbato de Potássio e Corante Artificial Azorrubina), Leite em Pó Desnatado, Amido Modificado, frutose, Fermento Lácteo e Estabilizante Pectina) Sabores: (Pêssego, Morango e Ameixa).			
Quantidade: 4.004	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 2.842,84	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	015	01.146.578/0001-13	2,71	0,71	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	024	15.488.494/0001-72	2,71	0,72	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	090	08.849.621/0001-56	2,71	1,69	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	042	17.364.470/0001-37	2,70	1,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	034	11.287.164/0001-68	2,17	2,17	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	040	23.560.835/0001-00	2,70	2,40	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:29  
IORGUTE 1L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: UN	Marca: VENEZA	Modelo: VENEZA
Descrição: IOGURTE Embalagem contendo 1L (Ingredientes: leite Integral e/ou Leite Integral Reconstituído, Açúcar Líquido, Preparado de Fruta (Água, Frutose, Polpa de Morango, Amido Modificado, Espessante Goma Xantana, Aromatizantes, Acidulante Ácido Cítrico, Conservador Sorbato de Potássio e Corante Artificial Azorrubina), Leite em Pó Desnatado, Amido Modificado, frutose, Fermento Látceo EstabilizantePectina) Sabores: (Pêssego, Morango e Ameixa).			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 24.380,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	049	01.146.578/0001-13	9,83	5,30	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	076	08.849.621/0001-56	9,83	5,34	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	041	12.947.831/0001-54	9,80	6,10	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	021	17.364.470/0001-37	9,80	7,45	Sim
5 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	025	15.488.494/0001-72	9,83	8,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	009	23.560.835/0001-00	9,80	5,35	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	089	11.287.164/0001-68	9,83	9,83	Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:29  
LARANJA COMUM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 91	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: LARANJA COMUM Graúda, sem manchas, coloração e tamanho uniformes. Intacta, sem lesões, rachaduras ou cortes, sem danos físicos oriundos de manuseio e transporte, ausência de sujidades e parasitas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 2.598,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	011	01.146.578/0001-13	4,33	4,33	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	036	11.287.164/0001-68	4,33	4,33	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:29  
LEITE CONDESADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: TRIANGULO	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, com cheiro e gosto próprio, não deverá apresentar problemas de impurezas, cheiro, consistência, e sabor não característicos, embalagem não violada e nem fora das características normais. Prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	065	08.849.621/0001-56	4,72	4,60	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	093	17.364.470/0001-37	5,89	4,70	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	030	42.177.391/0001-64	4,72	4,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	064	11.287.164/0001-68	4,72	4,72	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
LEITE EM PÓ SEM LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: LT	Marca: NINHO	Modelo: NINHO
Descrição: LEITE EM PO SEM LACTOSE Leite em pó integral sem lactose. Enriquecido com vitaminas. Embalagem contendo de 300 g a 500 g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Registro no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/SIF. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 18,85	Valor Total: 5.466,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	052	42.177.391/0001-64	19,46	18,85	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	020	01.146.578/0001-13	19,46	18,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	070	11.287.164/0001-68	24,98	24,98	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
LINGUIÇA DEFUMADA GOMOS FINOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: KG	Marca: SABORATA	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA DEFUMADA GOMOS FINOS O produto deverá apresentar registro o órgão competente, deverá apresentar odor agradável, consistência firme, deve conter no máximo 5% de gordura, ser isenta de cartilagens, de ossos e não deverá apresentar nervos (inervações), presença de impurezas, cheiro forte e intenso, coloração não característica, manchas, sabor alterado, não deve estar pegajoso. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 21.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	036	15.488.494/0001-72	19,23	16,45	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	044	11.923.577/0001-91	19,23	16,50	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	073	08.849.621/0001-56	19,23	19,23	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	051	01.146.578/0001-13	19,23	19,23	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	005	17.364.470/0001-37	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	084	11.287.164/0001-68	18,98	18,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	025	23.560.835/0001-00	19,20	19,19	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
MAÇÃ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: MAÇA Tipo Fuji ou Gala Nacional. Graúda. De 1ª qualidade. Grau médio de maturação. Tamanho uniforme, sem deformações, com casca sã, sem ferimentos, rupturas ou defeitos. Sem aderência de material terroso.			
Quantidade: 5.800	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 34.684,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	050	01.146.578/0001-13	8,66	5,98	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	065	12.947.831/0001-54	8,30	8,30	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	076	44.734.412/0001-20	8,99	8,99	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	008	17.364.470/0001-37	9,29	9,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	063	11.287.164/0001-68	5,99	5,99	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	011	23.560.835/0001-00	8,65	6,70	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
MACARRAO INTEGRAL TIPO PARAFUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 210      **Unidade:** PC      **Marca:** S AMALIA      **Modelo:**  
**Descrição:** MACARRAO INTEGRAL TIPO PARAFUSO 500 G. O produto deverá conter em sua formulação: farinha de trigo integral enriquecida com ferro e ácido fólico e água. O produto deverá ter o formato de parafuso. Poderá conter outras substâncias alimentícias desde que declaradas e que não caracterizem o produto. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento Técnico para Condições Higiênico-sanitárias e de Boas Práticas de Fabricação para Estabelecimentos Elaboradores/Industrializadores de Alimentos. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 120      **Valor Unit.:** 6,20      **Valor Total:** 744,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	097	08.849.621/0001-56	6,20	6,20	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	043	01.146.578/0001-13	6,20	6,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	009	11.287.164/0001-68	6,20	6,20	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
MANTEIGA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 98      **Unidade:** UN      **Marca:** CAPEL      **Modelo:**  
**Descrição:** MANTEIGA PURA COM SAL 500 G. Embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. O produto deverá conter registro no órgão competente. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, sem ranço. A embalagem não deverá estar estufada ou alterada. Validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega. Deverá ser entregue em temperatura de refrigeração conforme orientação do fabricante.  
**Quantidade:** 3.090      **Valor Unit.:** 16,24      **Valor Total:** 50.181,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	075	08.849.621/0001-56	22,08	16,24	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	001	11.923.577/0001-91	22,08	16,25	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	027	15.488.494/0001-72	22,08	18,25	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	024	17.364.470/0001-37	22,05	22,05	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	004	01.146.578/0001-13	22,08	22,08	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	012	23.560.835/0001-00	22,00	21,99	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	015	11.287.164/0001-68	22,08	22,08	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
MARGARINA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 6      **Unidade:** UN      **Marca:** DORIANA      **Modelo:** DORIANA  
**Descrição:** MARGARINA COM SAL EMBALAGEM COM 500 G.Sem gordura trans, teor de lipídeos acima de 60%. Embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. O produto deverá conter registro no órgão competente. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, sem ranço. A embalagem não deverá estar estufada ou alterada. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Deverá ser entregue em temperatura de refrigeração conforme orientação do fabricante.  
**Quantidade:** 920      **Valor Unit.:** 6,20      **Valor Total:** 5.704,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	058	11.923.577/0001-91	6,44	6,20	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	028	01.146.578/0001-13	6,44	6,29	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	091	08.849.621/0001-56	6,44	6,44	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	017	17.364.470/0001-37	7,29	7,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	055	23.560.835/0001-00	6,40	6,39	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	005	11.287.164/0001-68	22,08	22,08	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
MASSA COM OVOS ESPAGUETE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 7      **Unidade:** PC      **Marca:** Alcobaça      **Modelo:** MASSA COM OVOS ESPAGUETE 500G  
**Descrição:** MASSA COM OVOS ESPAGUETE 500G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 5.620      **Valor Unit.:** 2,87      **Valor Total:** 16.129,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WP COMERCIO LTDA	020	44.734.412/0001-20	4,01	2,87	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	080	42.177.391/0001-64	4,01	2,88	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	011	12.947.831/0001-54	4,00	2,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	068	17.364.470/0001-37	4,00	3,61	Sim
5 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	004	15.488.494/0001-72	4,01	3,92	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	061	01.146.578/0001-13	4,01	4,01	Sim
7 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	071	08.849.621/0001-56	4,01	4,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	008	23.560.835/0001-00	4,00	3,99	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	050	11.287.164/0001-68	4,01	4,01	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:30  
MASSA COM OVOS, TIPO PARAFUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 101	Unidade: PC	Marca: SPAGUETO	Modelo: SPAGUETO
Descrição: MASSA COM OVOS, TIPO PARAFUSO 500G O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.:</b> 3,1425	<b>Valor Total:</b> 722,775
<b>Item:</b> 176	Unidade: PC	Marca: SPAGUETO	Modelo: SPAGUETO
Descrição: MASSA COM OVOS, TIPO PARAFUSO 500G O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.:</b> 3,1424	<b>Valor Total:</b> 9.427,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	028	42.177.391/0001-64	14.858,00	10.150,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	056	17.364.470/0001-37	14.696,50	10.200,00	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	061	44.734.412/0001-20	14.858,00	12.150,99	Sim
4 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	091	12.947.831/0001-54	14.212,00	12.190,00	Sim
5 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	015	15.488.494/0001-72	14.858,00	13.240,00	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	037	01.146.578/0001-13	14.858,00	14.858,00	Sim
7 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	070	08.849.621/0001-56	14.858,00	14.858,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	023	23.560.835/0001-00	14.696,50	13.889,00	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	092	11.287.164/0001-68	14.858,00	14.858,00	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:31  
MASSA GOELA COM OVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 8	Unidade: PC	Marca: SPAGUETO	Modelo: SPAGUETO
Descrição: MASSA GOELA COM OVOS 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 99,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: PC	Marca: SPAGUETO	Modelo: SPAGUETO
Descrição: MASSA GOELA COM OVOS 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 495,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 135      **Unidade:** PC      **Marca:** SPAGUETO      **Modelo:** SPAGUETO  
**Descrição:** MASSA GOELA COM OVOS 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 3,31      **Valor Total:** 331,00

**Item:** 177      **Unidade:** PC      **Marca:** SPAGUETO      **Modelo:** SPAGUETO  
**Descrição:** MASSA GOELA COM OVOS 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 3.000      **Valor Unit.:** 3,30      **Valor Total:** 9.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NORTE COMERCIAL LTDA	094	42.177.391/0001-64	15.284,80	10.825,00	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	053	44.734.412/0001-20	15.284,80	10.830,00	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	029	12.947.831/0001-54	15.088,00	12.399,00	Sim
4 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	001	15.488.494/0001-72	15.284,80	14.000,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	073	17.364.470/0001-37	15.252,00	14.990,00	Sim
6 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	048	08.849.621/0001-56	15.284,80	15.284,80	Sim
7 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	028	01.146.578/0001-13	15.284,80	15.284,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	012	23.560.835/0001-00	15.252,00	14.104,00	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	059	11.287.164/0001-68	15.284,80	15.284,80	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:31  
MASSA PARA LASANHA 500G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 102      **Unidade:** PC      **Marca:** MARA      **Modelo:**  
**Descrição:** MASSA PARA LASANHA 500G O produto deverá apresentar registro no órgão competente, devem estar inteiros e firmes, não apresentar alterações na cor, sabor e odor, não deverá apresentar pontos brancos ou cinzas, mofos, perfurações, carunchos e outros insetos, pó branco solto no pacote e misturas inadequadas. A embalagem deverá estar intacta e conter os dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido e lote. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 190      **Valor Unit.:** 7,36      **Valor Total:** 1.398,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	013	15.488.494/0001-72	7,38	7,36	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	007	08.849.621/0001-56	7,38	7,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	004	11.287.164/0001-68	7,38	7,38	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:31  
MELAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: MELAO De primeira qualidade, redondo, casca lisa, graúdo, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniforme desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, fornecimento a granel.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	047	01.146.578/0001-13	10,05	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	024	11.287.164/0001-68	10,05	10,05	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:31  
MILHO PARA CANJICAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PC	Marca: PRINCESA DO NORTE	Modelo:
Descrição: MILHO PARA CANJICAO 500 G. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá conter misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não características, sabor alterado e peso insatisfatório, a embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.710	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 6.583,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	024	15.488.494/0001-72	4,69	3,85	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	083	12.947.831/0001-54	4,65	3,89	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	078	11.923.577/0001-91	4,69	4,10	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	010	01.146.578/0001-13	4,69	4,69	Sim
5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	005	17.364.470/0001-37	4,98	4,98	Sim
6 WP COMERCIO LTDA	090	44.734.412/0001-20	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	003	23.560.835/0001-00	4,65	4,59	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	097	11.287.164/0001-68	4,69	4,69	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:31  
MILHO PARA PIPOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 105      **Unidade:** PC      **Marca:** PRINCESA DO NORTE      **Modelo:**  
**Descrição:** MILHO PARA PIPOCA O produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá conter misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não características, sabor alterado e peso insatisfatório, a embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 1.040      **Valor Unit.:** 3,25      **Valor Total:** 3.380,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	008	15.488.494/0001-72	3,99	3,25	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	009	12.947.831/0001-54	3,98	3,80	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	068	11.923.577/0001-91	3,99	3,81	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	047	01.146.578/0001-13	3,99	3,99	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	094	08.849.621/0001-56	3,99	3,99	Sim
6 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	064	17.364.470/0001-37	3,99	3,99	Sim
7 WP COMERCIO LTDA	042	44.734.412/0001-20	3,99	3,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	025	23.560.835/0001-00	3,95	3,30	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	066	11.287.164/0001-68	3,99	3,99	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:32  
MILHO VERDE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 106      **Unidade:** UN      **Marca:** COLIBRI      **Modelo:** COLIBRI  
**Descrição:** MILHO VERDE 200G Em conserva. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, cheiro e gosto próprios, não deverá apresentar problemas com presença de impurezas, a embalagem deverá estar intacta e não deverá estar amassada e/ou estufada nem apresentar peso insatisfatório. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 1.790      **Valor Unit.:** 2,49      **Valor Total:** 4.457,10

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	024	17.364.470/0001-37	2,69	2,49	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	067	01.146.578/0001-13	2,50	2,50	Sim
3 NORTE COMERCIAL LTDA	055	42.177.391/0001-64	2,50	2,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	021	23.560.835/0001-00	2,50	2,48	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	093	11.287.164/0001-68	2,50	2,50	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:32  
PEITO DE FRANGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 109      **Unidade:** KG      **Marca:** KIFRANGO      **Modelo:** KIFRANGO  
**Descrição:** PEITO DE FRANGO IN NATURA CONGELADO. O produto deverá apresentar registro no órgão competente deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme, não deverá apresentar impurezas, alterações na coloração, manchas e não deve estar pegajoso. Deverá atender a legislação vigente. A embalagem deverá ser atóxica, lacrada e resistente, contendo dados de identificação do produto, informações nutricionais, peso, procedência, fabricante e data de validade. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.  
**Quantidade:** 8.050      **Valor Unit.:** 12,24      **Valor Total:** 98.532,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	087	17.364.470/0001-37	13,65	12,24	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	052	11.923.577/0001-91	13,83	12,25	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	016	12.947.831/0001-54	13,80	13,80	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	092	01.146.578/0001-13	13,83	13,83	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	022	44.734.412/0001-20	14,28	14,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	045	23.560.835/0001-00	13,80	13,80	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	035	11.287.164/0001-68	17,98	17,98	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:32  
PIMENTAO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 111      **Unidade:** KG      **Marca:** HORTIFRUTI      **Modelo:** HORTIFRUTI  
**Descrição:** PIMENTAO VERDE. Sem manchas, lesões, rachaduras e cortes, com coloração e tamanho uniformes. Ausência de substâncias terrosas e sujidades.  
**Quantidade:** 2.200      **Valor Unit.:** 6,65      **Valor Total:** 14.630,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	077	01.146.578/0001-13	8,07	6,65	Sim
2 WP COMERCIO LTDA	053	44.734.412/0001-20	10,50	10,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	004	23.560.835/0001-00	8,00	6,69	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	097	11.287.164/0001-68	8,07	8,07	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:33  
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 185      **Unidade:** KG      **Marca:** FRUTA RICA      **Modelo:** FRUTA RICA  
**Descrição:** POLPA DE FRUTA CONGELADA 1 KG SABOR ABACAXI Produzida com 100% de fruta, sem adição de água, açúcar e aromas, através de processos tecnológicos adequados, livre de micro-organismos, mantendo suas características sensoriais, cor e sabor próprios. Acondicionado em embalagem intacta, contendo informações nutricionais, lote e data de validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.  
**Quantidade:** 800      **Valor Unit.:** 9,20      **Valor Total:** 7.360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	081	01.146.578/0001-13	12,98	9,20	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	033	11.923.577/0001-91	12,98	9,23	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	080	17.364.470/0001-37	12,80	12,80	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	092	08.849.621/0001-56	12,98	12,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	077	11.287.164/0001-68	10,98	10,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	093	23.560.835/0001-00	12,95	12,90	Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:33  
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 112      **Unidade:** KG      **Marca:** FRUTA RICA      **Modelo:** FRUTA RICA  
**Descrição:** POLPA DE FRUTA CONGELADA 1KG SABOR ACEROLA Produzida com 100% de fruta, sem adição de água, açúcar e aromas, através de processos tecnológicos adequados, livre de micro-organismos, mantendo suas características sensoriais, cor e sabor próprios. Acondicionado em embalagem intacta, contendo informações nutricionais, lote e data de validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.  
**Quantidade:** 2.640      **Valor Unit.:** 9,95      **Valor Total:** 26.268,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	029	01.146.578/0001-13	12,18	9,95	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	018	11.923.577/0001-91	12,18	10,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	051	17.364.470/0001-37	12,00	12,00	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	026	08.849.621/0001-56	12,18	12,18	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	001	11.287.164/0001-68	10,98	10,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	025	23.560.835/0001-00	12,15	12,10	Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:33  
POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 187      **Unidade:** KG      **Marca:** FRUTA RICA      **Modelo:** FRUTA RICA  
**Descrição:** POLPA DE FRUTA CONGELADA 1KG SABOR MANGA Produzida com 100% de fruta, sem adição de água, açúcar e aromas, através de processos tecnológicos adequados, livre de micro-organismos, mantendo suas características sensoriais, cor e sabor próprios. Acondicionado em embalagem intacta, contendo informações nutricionais, lote e data de validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.  
**Quantidade:** 1.500      **Valor Unit.:** 9,20      **Valor Total:** 13.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	011	01.146.578/0001-13	11,31	9,20	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	051	11.923.577/0001-91	11,31	9,23	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	095	17.364.470/0001-37	11,00	11,00	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	063	08.849.621/0001-56	11,31	11,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	026	11.287.164/0001-68	10,98	10,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	032	23.560.835/0001-00	11,30	11,29	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:34  
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 113      **Unidade:** KG      **Marca:** MOXUARA      **Modelo:** MOXUARA  
**Descrição:** POLPA DE FRUTA CONGELADA 1KG SABOR MARACUJA Produzida com 100% de fruta, sem adição de água, açúcar e aromas, através de processos tecnológicos adequados, livre de micro-organismos, mantendo suas características sensoriais, cor e sabor próprios. Acondicionado em embalagem intacta, contendo informações nutricionais, lote e data de validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.  
**Quantidade:** 1.470      **Valor Unit.:** 14,19      **Valor Total:** 20.859,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	016	17.364.470/0001-37	14,19	14,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	025	11.287.164/0001-68	10,98	10,98	Sim
JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	033	11.923.577/0001-91	14,20	13,08	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	056	23.560.835/0001-00	14,20	14,18	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:34  
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 114      **Unidade:** KG      **Marca:** FRUTA RICA      **Modelo:** FRUTA RICA  
**Descrição:** POLPA DE FRUTA CONGELADA 1KG SABOR GOIABA Produzida com 100% de fruta, sem adição de água, açúcar e aromas, através de processos tecnológicos adequados, livre de micro-organismos, mantendo suas características sensoriais, cor e sabor próprios. Acondicionado em embalagem intacta, contendo informações nutricionais, lote e data de validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.  
**Quantidade:** 1.880      **Valor Unit.:** 9,20      **Valor Total:** 17.296,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	073	01.146.578/0001-13	11,79	9,20	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	080	11.923.577/0001-91	11,79	9,23	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	091	17.364.470/0001-37	11,40	11,40	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	054	08.849.621/0001-56	11,79	11,79	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	031	11.287.164/0001-68	10,98	10,98	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	034	23.560.835/0001-00	11,75	11,70	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:34  
POLVILHO AZEDO TIPO I**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 190	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> PACHÁ	<b>Modelo:</b>
Descrição: POLVILHO AZEDO TIPO 1, 500 G. Embalagem contendo identificação e procedência, informações nutricionais, lote e data de validade.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,95	<b>Valor Total:</b> 3.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	015	15.488.494/0001-72	8,32	3,95	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	089	11.923.577/0001-91	8,32	3,98	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	072	17.364.470/0001-37	8,30	5,50	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	070	01.146.578/0001-13	8,32	6,35	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	075	08.849.621/0001-56	8,32	8,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	095	11.287.164/0001-68	8,32	8,32	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:34  
POLVILHO DOCE TIPO I**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 191	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> MATUTO	<b>Modelo:</b> MATUTO
Descrição: POLVILHO DOCE TIPO 1, 500G. Embalagem contendo identificação e procedência, informações nutricionais, lote e data de validade.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,60	<b>Valor Total:</b> 4.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	065	11.923.577/0001-91	6,19	4,60	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	022	15.488.494/0001-72	6,19	4,65	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	048	01.146.578/0001-13	6,19	4,75	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	091	17.364.470/0001-37	6,18	5,05	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	050	08.849.621/0001-56	6,19	6,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	025	11.287.164/0001-68	6,19	6,19	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:34  
PREPARO MAMADEIRA ARROZ 230GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 115	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> ALL NUTRI	<b>Modelo:</b> ALL NUTRI
Descrição: PREPARO MAMADEIRA DE ARROZ 230GR O produto deverá apresentar registro no órgão competente, preparo instantâneo, enriquecido com vitaminas e minerais incluindo vitamina C, Vitamina A, ferro, zinco, dentre outros. A embalagem deve estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 570	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 1.938,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	020	42.177.391/0001-64	4,06	3,40	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	004	17.364.470/0001-37	5,00	3,44	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	025	15.488.494/0001-72	4,06	3,71	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	059	01.146.578/0001-13	4,06	4,06	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	084	23.560.835/0001-00	4,00	3,98	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
PREPARO MAMADEIRA MILHO 230GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 116	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> ALL NUTRI	<b>Modelo:</b> ALL NUTRI
Descrição: PREPARO MAMADEIRA DE MILHO 230GR O produto deverá apresentar registro no órgão competente, preparo instantâneo, enriquecido com vitaminas e minerais incluindo vitamina C, Vitamina A, ferro, zinco, dentre outros. A embalagem deve estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 580	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 1.972,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	040	42.177.391/0001-64	4,22	3,40	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	011	17.364.470/0001-37	5,00	3,44	Sim
3 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	006	15.488.494/0001-72	4,22	3,71	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	072	08.849.621/0001-56	4,22	4,19	Sim
5 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	035	01.146.578/0001-13	4,22	4,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	068 23.560.835/0001-00	4,20	4,00	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	039 11.287.164/0001-68	4,22	4,22	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 118	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> REAL	<b>Modelo:</b>
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 500 G.O produto deverá apresentar registro no órgão competente, não deverá apresentar alterações na coloração, odor e sabor, não deverá conter parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem transparente e atóxica. Validade mínima de 08 (oito) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.:</b> 11,74	<b>Valor Total:</b> 7.983,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	081 08.849.621/0001-56	13,17	11,74	Sim
2 NORTE COMERCIAL LTDA	061 42.177.391/0001-64	13,17	11,75	Sim
3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	074 01.146.578/0001-13	13,17	13,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	095 11.287.164/0001-68	13,17	13,17	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
QUEIJO MUSSARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 119	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> CAPEL	<b>Modelo:</b>
Descrição: QUEIJO MUSSARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG.Embalado a vácuo em embalagem original transparente, atóxica, limpa, não violada e resistente que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Validade mínima de 03 (três) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 3.060	<b>Valor Unit.:</b> 34,25	<b>Valor Total:</b> 104.805,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	005 08.849.621/0001-56	34,26	34,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	061 11.287.164/0001-68	34,26	34,26	Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
REFRIGERANTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

**Item:** 120      **Unidade:** UN      **Marca:** IATE      **Modelo:**  
**Descrição:** REFRIGERANTE 2L SABORES DIVERSOS  
**Quantidade:** 690      **Valor Unit.:** 3,99      **Valor Total:** 2.753,10

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	028	08.849.621/0001-56	3,99	3,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	083	17.364.470/0001-37	5,90	5,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	097	11.287.164/0001-68	3,99	3,99	Sim
NORTE COMERCIAL LTDA	034	42.177.391/0001-64	3,99	3,99	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
REQUEIJAO CREMOSO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 9      **Unidade:** UN      **Marca:** SUNDAY      **Modelo:**  
**Descrição:** REQUEIJAO CREMOSO 500G. Produto pastoso de cor clara e uniforme, odor e sabor próprios, isento de mofos, bolores ou substâncias estranhas; nº de registro em órgão competente, conter informações nutricionais, nome e endereço do fabricante impressos na embalagem. Ingredientes: Creme de leite, soro de leite, caseinato de cálcio, água, sal, cloreto de cálcio, fermentos lácteos, enzima protease, estabilizantes polifosfato de sódio e difosfato de sódio, conservante sorbato de potássio. Não Contém Glúten. Deve ser conservado em temperatura abaixo de 10°C, com validade mínima de 4 meses a contar da data de entrega.  
**Quantidade:** 2.180      **Valor Unit.:** 12,39      **Valor Total:** 27.010,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	035	08.849.621/0001-56	15,60	12,39	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	008	11.923.577/0001-91	15,60	12,40	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	047	17.364.470/0001-37	15,58	15,35	Sim
4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	046	01.146.578/0001-13	15,60	15,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	051	11.287.164/0001-68	15,60	15,60	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
SAL REFINADO IODADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 121      **Unidade:** KG      **Marca:** POLAR      **Modelo:** POLAR  
**Descrição:** SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM COM 1 KG.O produto deverá apresentar registro no órgão responsável, não deverá apresentar misturas inadequadas impurezas, formação de grumos, coloração e sabor não característicos e peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.  
**Quantidade:** 2.720      **Valor Unit.:** 0,88      **Valor Total:** 2.393,60

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	094	11.923.577/0001-91	1,28	0,88	Sim
2 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	025	12.947.831/0001-54	1,20	0,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	009	17.364.470/0001-37	1,28	1,23	Sim
4 WP COMERCIO LTDA	001	44.734.412/0001-20	1,28	1,28	Sim
5 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	046	15.488.494/0001-72	1,28	1,28	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	066	01.146.578/0001-13	1,28	1,28	Sim
7 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	090	08.849.621/0001-56	1,28	1,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	088	23.560.835/0001-00	1,25	1,19	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	068	11.287.164/0001-68	1,28	1,28	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> LEBON	<b>Modelo:</b> LEBON
Descrição: SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE O produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme, não deverá apresentar presenças de impurezas, coloração, não deverá estar pegajoso. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da entrega do produto.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 11,20	<b>Valor Total:</b> 4.480,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	001	01.146.578/0001-13	11,30	11,20	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	051	15.488.494/0001-72	11,30	11,25	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	034	17.364.470/0001-37	12,98	12,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	055	11.287.164/0001-68	11,30	11,30	Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:35  
SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 124	<b>Unidade:</b> LT	<b>Marca:</b> 88	<b>Modelo:</b> 88
Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM COM 125 G.O produto deverá apresentar registro no órgão competente. A embalagem deverá estar intacta, não devendo estar amassadas ou estufadas, com cheiro, gosto e coloração próprios; não deverá ter peso insatisfatório. Prazo de validade de, no mínimo, de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 4.190	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 16.341,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	010	12.947.831/0001-54	4,34	3,90	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	042	11.923.577/0001-91	4,35	4,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

3 WP COMERCIO LTDA	015	44.734.412/0001-20	4,75	4,75	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	032	17.364.470/0001-37	5,35	5,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	016	23.560.835/0001-00	4,30	4,29	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	093	11.287.164/0001-68	4,35	4,35	Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 125	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> RIVELLI	<b>Modelo:</b> RIVELLI
Descrição: SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA SEM TEMPERO O produto deverá apresentar registro no órgão competente deverá apresentar odor e sabor agradáveis, consistência firme, não deverá apresentar impurezas, alterações na coloração, manchas e não deve estar pegajoso. Deverá atender a legislação vigente. A embalagem deverá ser atóxica, lacrada e resistente, contendo dados de identificação do produto, informações nutricionais, peso, procedência, fabricante e data de validade. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 5.720	<b>Valor Unit.:</b> 9,85	<b>Valor Total:</b> 56.342,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	073	17.364.470/0001-37	11,29	9,85	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	039	08.849.621/0001-56	9,96	9,96	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	051	11.923.577/0001-91	9,96	9,96	Sim
4 WP COMERCIO LTDA	005	44.734.412/0001-20	14,28	14,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	083	23.560.835/0001-00	9,95	9,88	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	035	11.287.164/0001-68	9,96	9,96	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
SUÇO DE CAJU**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> PINDORAMA	<b>Modelo:</b> PINDORAMA
Descrição: SUÇO DE CAJU 1000 ML. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, coloração, odor e sabor característicos. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.880	<b>Valor Unit.:</b> 4,75	<b>Valor Total:</b> 8.930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTE COMERCIAL LTDA	094	42.177.391/0001-64	6,19	4,75	Sim
2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	091	15.488.494/0001-72	6,19	4,79	Sim
3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	021	01.146.578/0001-13	6,19	5,06	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	001	17.364.470/0001-37	6,15	5,10	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	061	08.849.621/0001-56	6,19	6,09	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

6 WP COMERCIO LTDA	051	44.734.412/0001-20	6,19	6,19	Sim
--------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	070	23.560.835/0001-00	6,15	5,30	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	032	11.287.164/0001-68	6,19	6,19	Sim
----------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
SUCO DE GOIABA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 13	Unidade: UN	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: SUCO DE GOIABA 1000ML. O produto deverá apresentar registro no órgão competente, coloração, odor e sabor característicos. A embalagem deverá estar intacta. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.880	<b>Valor Unit.:</b> 5,73	<b>Valor Total:</b> 10.772,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 NORTE COMERCIAL LTDA	023	42.177.391/0001-64	6,49	5,73	Sim
------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	080	15.488.494/0001-72	6,49	5,74	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

3 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	044	01.146.578/0001-13	6,49	6,29	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	058	08.849.621/0001-56	6,49	6,34	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

5 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	016	17.364.470/0001-37	6,49	6,40	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

6 WP COMERCIO LTDA	020	44.734.412/0001-20	9,65	9,65	Sim
--------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	098	23.560.835/0001-00	6,45	6,45	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	025	11.287.164/0001-68	6,49	6,49	Sim
----------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
TAPIOCA GRANULADO, TIPO I**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 128	Unidade: PC	Marca: PRINC DO NORTE	Modelo: PRINC DO NORTE
Descrição: TAPIOCA GRANULADO, TIPO 1 500 G. Isento de sujidades, materiais terrosos e misturas de outras espécies. Acondicionada em embalagem atóxica. Validade mínima de 12 (doze) meses a partir da entrega.			
Quantidade: 1.140	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 4.560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	087	11.923.577/0001-91	5,38	4,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	054	17.364.470/0001-37	5,35	4,04	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	025	12.947.831/0001-54	5,30	4,15	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

4 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	003	01.146.578/0001-13	5,38	4,20	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

5 WP COMERCIO LTDA	081	44.734.412/0001-20	5,38	5,38	Sim
--------------------	-----	--------------------	------	------	-----

6 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	099	15.488.494/0001-72	5,38	5,38	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

7 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI 096 08.849.621/0001-56 5,38 5,38 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	089 11.287.164/0001-68	5,38	5,38	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
TOMATE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 129 Unidade: KG Marca: HORTIFRUTI Modelo: HORTIFRUTI  
 Descrição: TOMATE Sem manchas, lesões, rachaduras ou cortes. Deve apresentar coloração e tamanho uniformes. Ausência de substâncias terrosas ou sujidades.  
 Quantidade: 7.950 Valor Unit.: 6,87 Valor Total: 54.616,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	045 01.146.578/0001-13	6,92	6,87	Sim
2 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	028 17.364.470/0001-37	7,98	7,98	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	063 44.734.412/0001-20	9,98	9,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	094 23.560.835/0001-00	6,90	6,88	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	011 11.287.164/0001-68	6,92	6,92	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
TRIGO PARA QUIBE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 130 Unidade: PC Marca: PRINCESA DO NORTE Modelo:  
 Descrição: TRIGO PARA QUIBE EMBALAGEM COM 500 G.O produto deverá ser de boa qualidade com cor, sabor e aroma característicos. A embalagem deve estar íntegra e apresentar as informações de identificação do produto, data de fabricação, data de validade, lote do produto e informações nutricionais. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da entrega.  
 Quantidade: 640 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 2.336,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	066 15.488.494/0001-72	6,64	3,65	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	057 01.146.578/0001-13	6,64	3,70	Sim
3 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	061 11.923.577/0001-91	6,64	3,81	Sim
4 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	075 17.364.470/0001-37	6,60	3,99	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	023 08.849.621/0001-56	6,64	6,64	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	022 23.560.835/0001-00	6,50	4,80	Sim
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	032 11.287.164/0001-68	6,64	6,64	Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
UVA PASSA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 204	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> LAVIOLETERA	<b>Modelo:</b>
Descrição: UVA PASSA 250 G. De coloração escura, sem sementes. O produto deverá ser acondicionado em embalagem apropriada com identificação de procedência, informações nutricionais, lote e data de validade.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,98	<b>Valor Total:</b> 13.960,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	033 15.488.494/0001-72	10,68	6,98	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	012 01.146.578/0001-13	10,68	7,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	002 17.364.470/0001-37	10,65	7,10	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	037 42.177.391/0001-64	10,68	7,91	Sim
5 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	065 08.849.621/0001-56	10,18	10,18	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	007 11.287.164/0001-68	10,68	10,68	Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
VINAGRE DE ALCOOL 500ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 132	<b>Unidade:</b> FR	<b>Marca:</b> TOSCANO	<b>Modelo:</b> TOSCANO
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL 500ML 500ML. Fermentação acética de mistura hidroalcoólica originária do álcool etílico. Produto deve seguir a legislação vigente e apresentar cor característica, aroma acético, ausência de elementos estranhos à sua natureza, rotulagem obrigatória e embalagem atóxica. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 1.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	040 12.947.831/0001-54	2,80	1,40	Sim
2 JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP	018 11.923.577/0001-91	2,83	2,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	020 17.364.470/0001-37	2,82	2,82	Sim
4 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	052 08.849.621/0001-56	2,83	2,83	Sim
5 WP COMERCIO LTDA	026 44.734.412/0001-20	2,83	2,83	Sim
6 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	051 01.146.578/0001-13	2,83	2,83	Sim
7 RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	089 15.488.494/0001-72	2,83	2,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES  
ECOPORANGA-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	061 11.287.164/0001-68	1,49	1,49	Sim
DA VILA COMÉRCIO LTDA ME	079 23.560.835/0001-00	2,80	2,10	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:36  
PIPOCA DOCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: GULOSINHA	Modelo: GULOSINHA
Descrição: PIPOCA DOCE EMBALAGEM CONTENDO 10 G A 12 G-			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	026 01.146.578/0001-13	0,92	0,66	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	072 08.849.621/0001-56	0,92	0,67	Sim
3 DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME	080 17.364.470/0001-37	0,91	0,72	Sim
4 NORTE COMERCIAL LTDA	035 42.177.391/0001-64	0,92	0,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA	002 11.287.164/0001-68	0,92	0,92	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:41:37  
PACOTE DE GELADINHO TIPO AMERICANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: PC	Marca: TATA	Modelo:
Descrição: PACOTE DE GELADINHO TIPO AMERICANO EMBALAGEM COM 40 UNIDADE CONTENDO 55ML CADA.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 88.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	040 08.849.621/0001-56	8,89	8,89	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	076 01.146.578/0001-13	8,89	8,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ELIAS DAL COL